BALANCE DE SITUACION

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible

Il. Inmovilizado material

1. Inversiones inmobiliarias

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo
B) ACTIVO CORRIENTE

lll. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Inversiones financieras a corto plazo

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

TOTAL ACTIVO

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios

B) PASIVO NO CORRIENTE

l. Provisiones a largo plazo

Il. Deudas a largo plazo

[Il. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo
C) PASIVO CORRIENTE

[ll. Deudas a corto plazo

IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

EJERCICIO 18
1.533.991,02
34.169,87

652.321,15

847.500,00
9.466.514,72
1.891.468,20

5.604,12

125.962,55

7.443.479,85

11.000.505,74

EJERCICIO 18

7.230.757,12

7.230.757,12

2.014.713,85

2.014.713,85

1.755.034,77

732.813,68

563.797,25

458.423,84

11.000.505,74



